Международный центр проведения и разработки
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

24.10.2024 №A-5480

О результатах Международного конкурса изобразительного искусства "Тайны космоса"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна
4) Лапшова Наталья Владимировна ДП-5480-104818 от 02.10.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
изобразительного искусства "Тайны космоса"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Гончарова
Анна

Шот Галина
Дмитриевна Удивительный космос 1 место РР - 0

№104418

2 Веденеева
Виктория

Нохрина Ольга
Александровна Звёздная россыпь 3 место РР - 0

№105373

3 Гусельникова
Виктория

Нохрина Ольга
Александровна Космические дали 1 место РР - 0

№105374

4 Ковальский
Павел

Нохрина Ольга
Александровна Космическое поле 2 место РР - 0

№105375

5 Колесова
Устинья

Нохрина Ольга
Александровна Просторы галактики 1 место РР - 0

№105376

6 Леонтьева
Вероника

Нохрина Ольга
Александровна Просторы галактики 1 место РР - 0

№105377

7 Нагаев Антон Нохрина Ольга
Александровна вселенная майнкрафт 3 место РР - 0

№105379

8 Нагаев
Максим

Нохрина Ольга
Александровна Хочу в космос 2 место РР - 0

№105380

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий

«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного
центра проведения и разработки
интерактивных мероприятий «Талант
Педагога»

А.С. Марченко